



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

26.04.2023

г.Казань

№ 530

О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») по обеспечению финансовой устойчивости региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2024 года, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.03.2023 № 238 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению финансовой устойчивости региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2024 года»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в План мероприятий («дорожную карту») по обеспечению финансовой устойчивости региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2024 года, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.03.2023 № 238 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению финансовой устойчивости региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2024 года», следующие изменения:

в разделе I:

графу 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Общее обеспечение региональной программы регионального оператора»;

графу 2 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Валовое покрытие базовых обязательств регионального оператора»;
в разделе III:

в пункте 1:

в графе 12 цифры «84,3» заменить символом «-»;

в графе 14 цифры «88» заменить цифрами «94»;

в пункте 2:

в графе 12 цифры «88,16» заменить цифрой «0»;

в графе 13 цифры «346,9» заменить цифрой «-6»;

в графе 14 цифры «89» заменить цифрами «91»;

в графе 15 цифры «341» заменить цифрами «329»;

в графе 17 цифры «-5,9» заменить цифрой «-6»;

в пункте 3:

в графе 9 цифры «0,08» заменить цифрой «0»;

в графе 12 цифры «0,12» заменить цифрами «0,08»;

в графе 13 цифры «0,08» заменить цифрой «0»;

в графе 17 цифры «0,08» заменить цифрой «0»;

в пункте 4:

графу 7 дополнить цифрами «0,235»;

графу 8 дополнить цифрами «0,091»;

в графе 12 цифры «7,28» заменить цифрами «0,022»;

в графе 13 цифры «0,326» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «5,24» заменить цифрами «2,64»;

графу 15 дополнить цифрами «0,217»;

в пункте 8:

в графе 10 цифры «70,1» заменить цифрами «70,9»;

в графе 12 цифры «0,0003» заменить цифрой «0»;

в графе 14 цифры «70,1» заменить цифрами «71»;

в графе 16 цифры «0,0003» заменить цифрой «0».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин